Koszty segmentu ogółem (1 947 329) (37 903) (10 409) (22 130) (61 547) (1 956 224)

Zysk ze sprzedaży (23 869) 27 201 (1 796) 8 994 (726) 11 256

Wynik na pozostałej dz. operacyjnej (1 320) 57 840 199 49 53 861 2 907

Wynik na dz. finansowej (7 442) (4 493) 19 043 434 2 731 4 811

Wynik  (brutto) (32 631) 80 548 17 446 9 477 55 866 18 974

Podatek 11 -  (1 648) (1 836) 1 702 (5 175)

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

-  -  -  -  -  -

Wynik segmentu (netto) (32 620) 80 548 15 798 7 642 57 569 13 799

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2014
(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 51 z 78

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

% udział
w kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w liczbie

głosów na WZA
na dzień

przekazania
raportu

ALTUS TFI 1 709 678   11,23% - 1 709 678   11,26% 1 709 678   13,30%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437   9,42% - 1 433 437   9,44% 1 433 437   10,15%

ING TFI 1 390 123   9,13% - 1 390 123   9,16% 1 390 123   10,82%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992   5,86% - 891 992   5,88% 891 992   6,94%

Na dzień przekazania raportu Emperia Holding S.A. oraz spółka zależna Elpro Development S.A. ( dawniej P1 Sp. z
o.o.) posiadają łącznie 2 370 846 akcji Emperia Holding S.A. dających prawo do 2 370 846 (15,574%) głosów na
Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta i stanowiących 15,574% kapitału zakładowego Emitenta.

W dniu 16 stycznia 2015 Emperia Holding S.A. wprowadziła do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 43 976
akcji zwykłych na okaziciela serii P Emitenta. Informacje na ten temat znajdują się w pkt. 6.2.10a)

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady